
Uchwała Nr XXXVIII/472/97

���������	��
���
����

���������	��
���
�������������	��
���
����

���������	��
���
����

z dnia 29 września 1997 r. 

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 7����������	
���
������������	
�������������
��

	
����

������������������	
���������������	
����������������	
�������

���������	��
���
����

���������	��
���
�������������	��
���
����

���������	��
���
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

Nadać nazwę urzędową istniejącej drodze Głuszcowa - drodze wychodzącej z ulicy Borsuczej 
w kierunku zachodnim przy nieruchomości o adresie ul. Borsucza 49.

����

��������

����

Nadać nazwę urzędową Słowacka nowo projektowanej ulicy, wychodzącej z ulicy Rostockiej, 
powyżej ulicy Czeskiej, biegnącej w kierunku zachodnim, następnie po załamaniu biegnącej 
w kierunku północnym z bocznymi odgałęzieniami w kierunkach wschodnim i zachodnim.

����

��������

����

Nadać nazwę urzędową Kłuszyńska nowo projektowanej ulicy wychodzącej z ul. 
Kombatantów, między nieruchomościami o adresach ul. Kombatantów 22 i 24, biegnącej w 
kierunku wschodnim do nieruchomości o adresie ul. Kolonistów 43.

����

��������

����

Nadać nazwę urzędową Akwarelowa nowo projektowanej ulicy wychodzącej z ulicy 
Kolorowych Domów, poniżej ulicy Zielone Wzgórze, biegnącej w kierunku zachodnim. 

����

��������

����

Nadać nazwę urzędową Halna nowo projektowanej ulicy łączącej ulicę Tyniecką z ulicą 
Harnasiów między nieruchomościami o adresach ul. Tyniecka 58 i 60, posiadającej boczne 
odgałęzienie biegnące w kierunku południowym pomiędzy ulicą Harnasiów i ulicą Tyniecką.

����

��������

����



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady

�����������������


